
                                                                                                                   
 

U C H W A Ł A   NR  I/2/14 
Rady Gminy Puck 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 
 
 
w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Puck. 
 
                    Działając na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r.                        
poz.  594  z  późn.  zmianami/         
 
 

 
Rada Gminy Puck 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady 
Gminy Puck  VII Kadencji na lata 2014 – 2018 wybrani zostali: 
 

1. Pan    JÓZEF  BIAŁK  

2.  Pan    JAN  ELLWART 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Anna  Pomieczyńska 

 


